Ofício Pregão nº 37/2021
Pregão Eletrônico nº 87/2021

Pirassununga, 09 de novembro de 2021.

Prezados licitantes,

É o presente para dar ciência a todos os interessados referente ao pedido
de esclarecimento abaixo:

1) Item 01 a unidade é par mesmo ou CAIXA?
Trata-se de registro de preços, contudo em razão da quantidade ser baixa é
possível aceitar em apenas 03 entregas?

Resposta: Conforme manifestação da unidade requisitante,  são 500 pares,
consequentemente, 10 caixas, nas caixas são 100 unidades, ou, 50 pares.
Para fins de proposta, deverá ser inserido o valor do par, conforme Termo de
Referência constante no Edital.
A entrega será conforme as necessidades da unidade requisitante, pelo período
de 12 (doze) meses.

Atenciosamente,

Rafaela C. Machnosck Martins
Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO